
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 33-100 Tarnów  dnia 14.09.2021 

 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie  

Waryńskiego 9 

33-100 Tarnów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Remont lokali mieszkalnych – pustostanów znajdujących się w Tarnowie zarządzanych przez MZB 

Numer postępowania ZP/13/2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/501053 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13-09-2021 godz. 10:00:00 w siedziba MZB 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy: Braci Saków 14/5, Sanguszków 22/2, Tuchowska 17/2, Tuchowska 76/3  188941.72 BRUTTO PLN 

2.2 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy: Dwernickiego 10/2, Grottgera 25/11, Grottgera 25/39, Wojtarowicza 25/7  155707.79 BRUTTO PLN 

2.3 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy: Grottgera 25/1, Grottgera 25/2, Malczewskiego 5/1, Malczewskiego 5/23  234823.63 BRUTTO PLN 

2.4 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy: Malczewskiego 3/1, 1-go Maja 4/5, Spytki 1C/16, Żydowska 13/2 219914.87 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 2 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy: Dwernickiego 10/2, Grottgera 25/11, Grottgera 25/39, Wojtarowicza 25/7  

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Zakład Remontowo-Budowlany REMS Stanisław Sak 

ul. Do Huty 17, 33-100 Tarnów 

 

138656,87 zł brutto 

 

 

Część 4 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy: Malczewskiego 3/1, 1-go Maja 4/5, Spytki 1C/16, Żydowska 13/2 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Budowlani Plus Sp. z o.o. 

ul. Rynek 9, 33-100 Tarnów 

 

261878,46 zł brutto 

 

 

Informacje dodatkowe: 

Oferent Usługi Budowlane Marek Korzeniowski złożył nieskutecznie ofertę, zgodnie z punktem XXIV SWZ zalecenia pkt 2. :"Wśród formatów powszechnych a NIE występujących w 

rozporządzeniu występują: .rar .gif .bmp .numbers .pages. Dokumenty złożone w takich plikach zostaną uznane za złożone nieskutecznie". 
 


